

خبر

روینگ قهرمانی جهان

ملایی و جاور در چک

تیم قایقرانی رویینگ ایران با سه نماینده ۲۳ شهریور راهی چک می‌شود تا در مسابقات قهرمانی جهان شرکت کند. نازنین ملایی، مهسا جاور و امیرحسین محمودپور نمایندگان ایران هستند که ملایی در یک نفره سبک وزن، جاور در یک نفره سنگین وزن و محمودپور در یک نفره سبک وزن مردان به رقابت می‌پردازند. پیش از این در اعزام حمیدرضا رضوانی ابهام بود که افشین فرزام سرمربی تیم ملی اعلام کرد که رضوانی اعزام نمی‌شود: «او در یک برهه‌ای مبتلا به کرونا شد و ۲۰ روز نتوانست تمرین کند. البته الان دارد به شرایط خوبی می‌رسد. از طرفی رضوانی هیچ تجربه مسابقه بین‌المللی ندارد از این رو صلاح دیدیم که ابتدا در قهرمانی آسیا رقابت کند و ان‌شاءالله در سال‌های بعد در قهرمانی جهان مسابقه بدهد.»

پارادوومیدانی مراکش

پای به فکر رکوردشکنی

نایب قهرمان پارالمپیک توکیو در پرتاب نیزه اعلام کرد هدفش کسب مدال طلا و رکوردشکنی در مسابقات بین‌المللی مراکش است. امان‌الله پایی با اشاره به آخرین وضعیت خود برای شرکت در مسابقات بین‌المللی مراکش گفت: «با توجه به سیاست کمیته ملی پارالمپیک، تنها کسانی عازم مراکش می‌شوند که شانس کسب مدال دارند، البته من چون در پرتاب نیزه رکورددار آسیا هستم در لیست نفرات اعزامی قرار دارم و تلاشم بر این است که رکورد بازی‌های پارالمپیک توکیو در پرتاب نیزه را که ۴۹/۵۶ است، ارتقا بخشم و بهترین عملکرد را داشته باشم.» نایب قهرمان پارالمپیک توکیو از جهانی پاریس و سپس پارآسیایی هانگژو چین به‌عنوان هدف اصلی خود نام برد: «تلاشم بر این است که در مراکش در پرتاب نیزه رکوردشکنی داشته باشم و سپس برای مسابقات جهانی پاریس که تیرماه سال آینده برگزار می‌شود، خیز بردارم و در نهایت برای هانگژو آماده شوم.»

شاهکار مدیریتی شجاعی

قرارداد دلاری با مربی ایرانی

براساس حکم قطعی دادگاه، فدراسیون تیروکمان محکوم به پرداخت ۱۳ هزار و ۸۷۵ دلار پاداش به سرمربی تیم ملی شده است، قراردادی که پاداش آن به‌صورت دلاری بسته شده بود. گزارش این حکم در مجمع عمومی و سالانه فدراسیون تیر و کمان ارائه شد ولی اسمی از کسی که این مبلغ را طلب داشت برده نشد. تصور اولیه این بود که این قرارداد متعلق به مربی کره‌ای تیم ملی بوده اما حالا عنوان شده که این گزارش حکایت از امضای قرارداد با یک مربی ایرانی ولی به‌صورت دلاری بود. طبق گزارش بازرسی فدراسیون تیروکمان براساس حکم قطعی دادگاه، فدراسیون تیروکمان مکلف به پرداخت هزینه ۱۳ هزار و ۸۰۰ دلاری به مجید احمدی، مربی وقت تیم ملی شده است و باید این مبلغ را به‌صورت ریالی یا ارزی به نرخ روز پرداخت کند. این قرارداد در سال ۱۳۹۲ و در زمان ریاست محمدعلی شجاعی بر فدراسیون تیروکمان و به‌صورت ریالی به امضا رسیده اما فدراسیون مکلف شده در صورت کسب مدال از سوی ملی‌پوشان تیروکمان به مجید احمدی، سرمربی وقت تیم ملی کامیوند پاداش دلاری پرداخت کند.



ایران - برزیل در یک هشتم نهایی والیبال قهرمانی جهان

بازی سخت؛ رؤیای بزرگ

بازی مرگ‌و‌زندگی یعنی همین. رقابتی که نتیجه آن، مرز بین یک نتیجه معمولی رو به بد و یک اتفاق خوب و فوق‌العاده است. مرز باریکی و تیزی که گذر از آن، باید رقیب نامدار و بزرگی را کنار زد. والیبالیست‌های ایران در آخرین دقایق امشب باید در مهم‌ترین بازی خود در رقابت‌های قهرمانی جهان به مصاف برزیل بروند. دو برد نزدیک و دشوار والیبالیست‌ها برابر آرژانتین و مصر و همینطور باخت ناخوشایند مقابل هلند، یکی از سخت‌ترین قرعه‌های ممکن را پیش روی آنها قرار داده. قرعه‌ای که با ایران را به جمع ۸ تیم برتر دنیا می‌رساند یا حداقل زود هنگامی را برای آنها به همراه خواهد داشت.

محسن آجورلو

خبرنگار

هشت تیم برتر رسیدند.

قرعه سخت، بازی سرنوشت‌ساز

سیستم عجیب برگزاری این دوره از رقابت‌های قهرمانی جهان، باعث شد تا تیم ایران با وجود صعود از گروه خود به عنوان تیم دوم، قرعه بسیار دشواری را پیش روی خود ببیند. رسیدن به برزیل آن هم در مرحله یک هشتم نهایی، یکی از بدترین قرعه‌های ممکن بود که نصیب والیبالیست‌های ایران شد. به هر ترتیب تیم ایران امشب باید در رقابت سرنوشت‌ساز خود در رقابت‌های جهانی به مصاف طلائی‌پوشان برزیل برود. آن هم در

رقابتی که مرز باریکی بین موفقیت و ناکامی است و یک برد بزرگ نیاز است تا تیم متحول شده ایران، بجای رتبه دو رقیمی و یک نتیجه ناخوشایند، دست به کار بزرگی بزند و به جمع هشت تیم برتر دنیا برسد.

اگر هلند را می‌بریم...

رقیب امشب تیم ملی والیبالیست‌ها تقریباً بسیار خوبی نمره باخت سنگینی است که در روز پایانی مقابل هلند متحمل شد. باختی که اگر تبدیل به پیروزی می‌شد، شاید قرعه شب گذشته هلند برابر اوکراین را نصیب تیم ایران می‌کرد تا بتواند با خیال

بسیار راحت‌تر در یک هشتم نهایی به میدان برود و حتی شانس بسیار زیادی برای رسیدن به نیمه نهایی داشته باشد چرا که هلندی‌ها در یک چهارم نهایی هم اسلوانی را پیش رو دارند که به طور قطع از سایر قدرت‌های حاضر در این مرحله حریف ساده‌تری خواهد بود.

اوج تجربه در مقابل تیم جوان

ترکیب برزیل شاید یکی از ثابت‌ترین‌ها در میان قدرت‌های دنیای والیبالیست باشد. اکثر تیم‌های خوب دنیا طی ۱۰ سال گذشته تغییرات زیادی را در ترکیب خود داشته‌اند اما ترکیب برزیل

همچنان همان ترکیب آشنای سال‌های گذشته است. از والاس دسوزا و لوکاس و لوکارلی گرفته تا پاسور نامدارشان رزنده که یکی از برجسته‌ترین پاسورهای حال حاضر دنیاست. در طرف مقابل اما تیم ایران از دل یک دگرگونی بزرگ بیرون آمده و به معنای واقعی کلمه جوان به حساب می‌آید.

تمام این موارد همگی نشان از کار بسیار دشوار تیم ایران برابر برزیل دارد. مرحله سختی که گذر از آن، رؤیای بسیار بزرگ تیم جوان بهروز عطایی است که اگر محقق شود، این نسل را برای همیشه ماندگار خواهد کرد.



حمید باوفا

تیم جوانان بدون سرمربی در راه روسیه

تیم منتخب کشتی فرنگی بدون همراهی حمید باوفا در جام کارولین شرکت می‌کند. نوربخش در ۵۵ کیلوگرم، ناصرپور در ۶۰ کیلوگرم، سام‌دلیری در ۶۳ کیلوگرم، رضایی در ۶۷ کیلوگرم، حاجی‌پور در ۷۲ کیلوگرم، حبیب‌اللهی در ۷۷ کیلوگرم، آذرم‌دخت در ۸۲ کیلوگرم، محمودی در ۸۷ کیلوگرم، فلاح در ۹۷ کیلوگرم و قاسمی منجری در ۱۳۰ کیلوگرم در ترکیب این تیم حضور دارند.



دال زاتو:

بازی سختی با ایران داریم

سرمربی تیم ملی برزیل درباره رقابت امشب تیمش برابر ایران گفت: «بازی خیلی سختی است چون در این مرحله رقابت بسیار تنگاتنگ است. بدون شک در جایی که ما حضور داریم سطح بالایی از والیبالیست‌ها را شاهد خواهیم بود.» او ادامه داد: «ایران تیم قدرتمندی است بازیکنان این تیم می‌توانند در هر تیمی در دنیا بازی کنند. ایران بازیکنان سطح بالایی دارد و بازی سختی با آنها داریم.»



رزنده:

ایران تیم کاملی است

رزنده کاپیتان تیم ملی برزیل در مورد میزان شناختش از بازیکنان ایران گفت: «فکر می‌کنم ایران تیم کاملی است، اما قطعاً به تجربه زیادی نیاز دارند. از نظر تجربه و تکنیک عبادی‌پور شرایط بهتری نسبت به سایر بازیکنان دارد. او همچنین می‌تواند این تیم را به سمت یک بازی خوب هدایت کند. او کاپیتانی است که تجربه دارد و بازیکن اصلی تیمش محسوب می‌شود، اما در مجموع ایران تیم کاملی است.»

گزارش

حال خراب تکواندو با اعلام رنکینگ فدراسیون جهانی

شیاپ چانگ به هم ریخته

رده‌بندی جدید برترین‌های تکواندو جهان از سوی فدراسیون جهانی تکواندو اعلام شد که حکایت از حال خراب ایرانی‌ها دارد. در رنکینگ جدید المپیک تکواندوکاران جهان جایگاه ایرانی‌ها با تغییراتی همراه بود. در رنکینگ جدید، امتیازات رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان و آسیا و بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی قوی‌تر نیز لحاظ شده که مینبا نعمت‌زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم و علی احمدی در وزن ۸۰+ کیلوگرم صعود چشمگیری در جدول داشته‌اند اما این‌حال کیلومترها با رسیدن به سهمیه المپیک فاصله دارند. در این رنکینگ

همیشه میره‌اشم حسینی و آرمین هادی‌پور و حتی سجاد مردانی جایگاه خوبی را داشتند و با همین رنکینگ هم حسینی و هادی‌پور توانستند به المپیک برسند اما حالا اوضاع به‌شدت فرق کرده و تیم در شرایط بسیار بدی قرار گرفته. مردانی که در یک قدمی سهمیه المپیک متوقف شدند و حالا در رده‌بندی جدید باره شانزدهم بهترین جایگاه ایران را در اختیار دارند. در وزن ۵۸- کیلوگرم مهدی حاجی موسایی با ۹۲.۸۰ امتیاز و ۲ پله صعود در جایگاه ۲۴ ایستاد که یکی از بهترین جایگاه‌ها برای تکواندوکاران ایران است. آرمین هادی‌پور با ۸۸.۷۰ امتیاز در رده ۲۷

قرار دارد که با توجه به این رده و شرایط جسمانی بعید است به این زودی‌ها بتواند به رده‌های بالا نزدیک شود. در وزن ۶۸- کیلوگرم، سروش احمدی با ۱۰۷.۴۱ به رتبه هفدهم رفت. در وزن ۸۰- کیلوگرم، میره‌اشم حسینی با کسب ۸۷.۷۰ امتیاز در رده ۲۵ جای گرفت و در وزن ۸۰+ کیلوگرم، سجاد مردانی با ۱۱۸.۶۵ امتیاز و ۲ پله سقوط نسبت به ماه گذشته به رتبه ۱۶ رسید. علی احمدی دارنده مدال طلای بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی با توجه به همین مدال صعود ۱۰ پله‌ای داشت و در رده سی‌ام قرار گرفت که مشخص است برای رسیدن به جمع مدعیان باید مسیر سختی را طی کند. در گروه بانوان هم که در گرند پری پاریس بدترین عملکرد را داشتند، اوضاع بدتر است. بعد از کسب دو طلای قهرمان جهان و صعود در رده سنی نوجوانان با ۳۵ پله ۱۵۷.۰۲ امتیاز تا رده دوازدهم بالا آمد که بهترین شرایط است. در وزن ۵۷- کیلوگرم، ناهید کیانی قهرمان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی با کسب ۱۴۱.۲۴ امتیاز و ۳ پله صعود نسبت به ماه گذشته در رده دوازدهم جای گرفت. در وزن ۶۷+ کیلوگرم، اکرم خداینده بدون تغییر نسبت به ماه قبل، ۶۳.۰۶ امتیاز در رتبه ۳۸ قرار گرفت.

